
Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice, 

konaného dne 3.4.2013 v zasedací místnosti OÚ  

Program:  

1. Kontrola úkolů z minulého jednání zastupitelstva  
2. Kanalizace a ČOV 
3. Různé 

 

Přítomní členové zastupitelstva:  

Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký, Miloš Kuželka, Ing. Josef 
Barochovský, Ludmila Lukavcová, Tereza Militká a Mgr. Dušan Vrabec 

Omluvení členové zastupitelstva:  

Hosté: 

Jednání 
 

1) KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ 

 Předložen zastupitelům výkaz prací na údržbě vodojemu od spol. Stavoka a.s. 

 

2) KANALIZACE A ČOV (kontrolní šachty) 

 Zastupitelé seznámení s harmonogramem prací na kanalizaci a ČOV a 

s časovým skluzem oproti harmonogramu  

 Zastupitelé seznámeni s výsledkem výběrového řízení na dodavatele přípojek 

kanalizace– nejvýhodnější cenová nabídka spol. STAVOKA a.s. s cenou 

3.284.426,- Kč vč. DPH 

3) RŮZNÉ 

           Technický dozor investora (TDI) na stavbu veřejných částí kanalizačních 
přípojek p. Jaroslav Kosáček, který již vykonává TDI na hlavním řádu 
kanalizace 

pro:9 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, 
Miloš Kuželka, Ing. Josef Barochovský, Tereza Militká Dis., Ludmila 
Lukavcová a Mgr. Dušan Vrabec) 

 proti: 0        

zdržel(a) se: 0 



 Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na parcelu  KN 108/16 o výměře 
172 m2 s paní Olgou Mrázkovou   

pro:9 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, 
Miloš Kuželka, Ing. Josef Barochovský, Tereza Militká Dis., Ludmila 
Lukavcová a Mgr. Dušan Vrabec) 

 proti: 0        

zdržel(a) se: 0 

 Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na parcelu KN 262 o výměře 
71m2 s TJ Sokol Dřevěnice 

   pro:9 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, 
Miloš Kuželka, Ing. Josef Barochovský, Tereza Militká Dis., Ludmila 
Lukavcová a Mgr. Dušan Vrabec) 

 proti: 0        

zdržel(a) se: 0 

   MAS Brána do Českého ráje má připraveny k umístění infopanel o obci 
Dřevěnice s lavičkou. Navržen travní pás mezi autobusovou čekárnou a 
mostkem. 

 

 
Zapsal: Bc. Barbora Kuželková       Ověřil:  Ing. Josef Barochovský     

    Josef Hlaváč 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení zastupitelstva obce Dřevěnice číslo 4 ze dne 3.4.2013 

Obecní zastupitelstvo 

Schvaluje: 

1) program jednání 

Počet hlasů:       pro: 9        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

2) technický dozor investora nad veřejnou částí kanalizačních přípojek p. 

Jaroslava Kosáčka 

Počet hlasů:       pro: 9        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

3) Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu s paní Olgou Mrázkovou na 

parcelu KN 108/16 

Počet hlasů:       pro: 9        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

4) Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na parcelu KN 262 s TJ 

Sokol Dřevěnice 

Počet hlasů:       pro: 9        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

Bere na vědomí: 

5)   harmonogram prací na výstavbě kanalizace a ČOV  
 

6) Výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné části kanalizačních přípojek - 

cenová nabídka spol. STAVOKA a.s. s cenou 3.284.426,- Kč vč. DPH 

7) Umístění infopanelů o obci Dřevěnice na travnatý pás mezi čekárnu a 

mostek 

 

Hlasování o usnesení: 

Počet hlasů:       pro: 9        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

 

 

 

Mgr. Dušan Vrabec           Ludmila Lukavcová 

        starosta               místostarosta   

          


